de atención temprana a convenir en 3.512 con efectos desde 1 de diciembre de 
2024 (salvo firma posterior) hasta 31 de mayo de 2027.

Segundo.- En consecuencia, la presente adenda modifica el coste total 
máximo del convenio, establecido en la Cláusula Octava B), con un incremento 
máximo de CIENTO DIECIOCHO MIL TRES EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS 
(118.003,20 €), según el siguiente detalle:

Ejercicio presupuestario Nº Sesiones solicitadas Importe Coste servicio
2025 (de 1/12/2024 a 

30/11/2025 )
 1.380 33,60 € 46.368,00 €

2026 (de 1/12/2025 a 
30/11/2026 )

1.380 33,60 € 46.368,00 €

2027 (de 1/12/2026 a